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Sevgili Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Yaz aylarının bu sıcak günlerinde dergimizin 3. sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyu-
yoruz. 

Dergimize giderek artan ilgi bizleri hem çok mutlu etmekte hem de değerlendirmecilerimizin yükü-
nü artırmaktadır. Bu yılın başında yapılan düzenleme ile değerlendirmecilerin sayısının artırılmış 
olmasının olumlu etkilerini görmeye başladık. Artık yazılarınız daha hızlı ve düzenli değerlendiril-
mekte ve basıma hazır hale gelmektedir. Halihazırda 2009 yılının 4 ve 5. sayılarının yazılarının da 
hazır olması bunun bir işaretidir. Dergimizin web sayfasında PDF dosyalarının Türkçe ve İngilizce 
olarak eşzamanlı yayımlanabilmesine büyük önem veriyoruz. Bu nedenle, siz değerli yazarlarımız-
dan en büyük ricamız, kabul edilen yazılarınızın çevirilerini en kısa zamanda dergimize yollama-
nızdır. Çevirileri hazır yazılar takdir edersiniz ki öncelikli olarak yayımlanacaktır. 

Bunun yanında 2010 yılında bazı köklü değişiklikler yapmayı planladığımızı size haber vermek 
isterim. Öncelikle başka bazı yabancı dergilerde de olduğu gibi, dergimizde sarı sayfalar bölümünü 
başlatacağız. Bu bölümde Ortopedi ve Travmatoloji ile ilgili eğitimsel bilgilendirmeler, etik konu-
lar ve bazı sosyal konularda uzmanlarca hazırlanacak yazıları sizlerle paylaşacağız. Bu bölümün 
ilgi çekeceğini ümit ediyoruz. 

Dergimizin yayın dili bildiğiniz gibi Türkçe ve İngilizcedir. Basım dili Türkçe olmakla birlikte der-
gimiz internet ortamında her iki dilde (Türkçe ve İngilizce) yayımlanmaktadır. Dergimizin yayın 
dilinin tümüyle İngilizce olması ve basılması, bunun yanında internet ortamında yazıların şimdiye 
kadar olduğu gibi her iki dilde sunulması yönünde çalışmalara başladık. Bu durumda dergimiz 
sadece İngilizce yazılmış çalışmaları kabul edebilecek, değerlendirmeler de yine İngilizce olacak-
tır. Bu durumun başlangıçta hem yazarlara, hem de değerlendirmecilere bazı zorluklar getireceği 
açıktır. Ancak, bu sayede PubMed dizininde dergimiz Türkçe dergi olarak görülmeyeceğinden do-
layı okunma ve site edilme oranının artacağını ümit ediyoruz. Konu tabii gerek TOTDER gerek-
se TOTBİD yönetim kurullarında görüşülecek ve Milli Kongre sırasında yapılacak olan AOTT 
toplantısında sizlerle tartışılacaktır. Bu konudaki görüşlerinizi bizlerle paylaşmanızdan mutluluk 
duyacağım.

Hepinize sağlıklı mutlu bir yaz dilerim.


